02/07/2025
FUENTE DE PODER XZEAL XZPS650M1B 80 PLUS BRONZE MODULAR 24-PIN ATX 120MM 650W
Fuente de Poder Xzeal XZPS650M1B &amp;ndash; 650W Reales, Modular, 80 Plus Bronce, PFC Activo
rrLa fuente de poder Xzeal XZPS650M1B esta disenada para ofrecer alto rendimiento, eficiencia y un
armado limpio gracias a su diseno modular completo . Ideal para equipos de gama media y setups
organizados que requieren potencia confiable y proteccion integrada. rr Caracteristicas principales: rr
rt Potencia real: 650W rt Certificacion: 80 Plus Bronce rt Tipo: Modular (cables planos) rt Formato:
ATX (V2.31) rt PFC Activo rt Ventilador de 120 mm con rodamiento tipo rifle rt Tiempo medio entre
fallos (MTBF): 100,000 horas rt Protecciones: OVP, UVP, SCP, OTP, OPP rt No compatible con C-Link
ni modo RPM cero r rr Conectores incluidos: rr rt 3 x PCI-E (6+2 pines) rt 2 x ATX 12V (4+4 pines) rt 5 x
SATA rt 3 x Molex (IDE) rt 1 x ATX 20+4 pines r rr Dimensiones del producto: 148 x 138 x 84 mm r
Peso: 1.5 kg r Medidas del empaque: 20.6 x 13.6 x 25.8 cm r Garantia: 1 ano rrIdeal para quienes
buscan una fuente confiable, con buena eficiencia energetica y capacidad de conexion para multiples
componentes.
 Puertos e Interfaces
 Numero de conectores de energia SATA
5
 Tipo de cableado
Modular
 Conector de poder ATX (20 + 4 pin)
Si
 Conectores de poder PCI Express (6 + 2 pin)
3
 Alimentador de energia para tarjeta madre
24-pin ATX
 Conectores de poder (4 pin) periferales (Molex)
3
 Detalles tecnicos
 Conector 12VHPWR
No
 Control de energia
 Funciones de proteccion de poder
Sobrecorriente, Sobrevoltaje
 Potencia nominal
650W
 Desempeno
 Utilizar con
PC
 Factor de forma
ATX
 Enfriamiento
 Diametro de ventilador
120mm
 Aprobaciones reguladoras
 Certificacion 80 PLUS
80 PLUS Bronze
$969.44MN
Pagina 1/1